

浚县人民医院提质升级配电施工项目（二次）
中标公告

一、项目基本情况

- 采购项目编号：浚财磋商采购-2025-47
- 采购项目名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目（二次）
- 采购方式：竞争性磋商
- 招标公告发布日期：2025年7月31日
- 评审日期：2025年8月12日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

- 项目概况：提质升级配电施工包含变压器、高压馈电柜、高低压开关柜等安装、调试，电缆井、电缆沟施工，电缆敷设并连接至楼内开关柜（具体内容详见工程量清单及图纸）。
- 采购范围：竞争性磋商文件、施工图及工程量清单标示的全部内容。
- 资金来源：自筹资金
- 标段划分：本项目划分1个标段。
- 质量要求：符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准。
- 工期：40日历天

三、成交情况

包号	采购内容	供应商名称	地址	中标金额	项目类型	单位	备注信息	中小企业声明函
/	提质升级配电施工包含变压器、高压馈电柜、高低压开关柜等安装、调试，电缆井、电缆沟施工，电缆敷设并连接至楼内开关柜（具体内容详见工程量清单及图纸）。	鹤壁鹤源电力（集团）有限公司	鹤壁市淇滨区黄河路东段	1683600.00	金额	元	综合评标法	详见附件
	序号	名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息		
	1	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件		

四、评审专家名单：高欣、张春、李超

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照豫招协【2023】002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知中河南省招标代理服务收费计算标准收取。由成交供应商在领取成交通知书的同时向采购代理机构支付。

收费金额：

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易公共服务平台》上发布。中标公告期限为1个工作日。

2025年8月12日-2025年8月13日

七、其他补充事宜

投标供应商有合同融资意向的，请登录鹤壁市政府采购网进行融资意向登记，或者在“通知公告”栏目中查询线下合同融资渠道及联系方式。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内提出，提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料，质疑函应当符合《政府采购质疑和投诉办法》（中华人民共和国财政部令第94号令）第十二条要求。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

监督单位

联系人：浚县财政局采购办

联系电话：0392-6631853

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息：

采购人：浚县人民医院

地址：浚县浚州大道西段

联系人：田若宇

电话：13140420707

2. 采购代理机构信息

名称：河南古基工程管理有限公司

地址：浚县浚州大道浚州街道办事处西100米路南九州通医药公司

联系人：单彦飞

联系电话：15039221553

3. 监督联系方式

联系人：田若宇

电话：13140420707

浚县人民医院提质升级配电施工项目二次招标招标

评标报告

采购人	浚县人民医院	项目名称	浚县人民医院提质升级配电施工项目二次招标			
建设地点	浚县人民医院	招标范围	竞争性磋商文件、施工图、及工程量清单标识的全部内容			
开标时间	2025年08月12日09时	开标地点	浚县第二远程开标室			
评标时间	2025年08月12日09时	评标地点	浚县第二评标室			
参加人员	采购人：浚县人民医院 监督部门：浚县财政局 代理机构：河南古基工程管理有限公司 评委主任：张春 评委：高欣、张春、李超					
评标结果	通过符合性审查的投标人得分如下：					
	投标人	投标报价	项目负责人	是否小微企业	小微企业报价	得分
	鹤壁鹤源电力（集团）有限公司	1683600.0	桑利君			89.18
	河南泰隆工程技术有限公司	1690211.63	屈宗昌			84.43
	河南北方电气有限公司	1647917.95	孙福贵			75.77
	河南华通电力工程有限公司	1260000.0	张力			85.34
	河南正大工程管理服务有限公司	1691300.0	代建洪			81.07
根据招标文件相关要求最终中标候选人： 第一中标候选人：鹤壁鹤源电力（集团）有限公司 第二中标候选人：河南华通电力工程有限公司 第三中标候选人：河南泰隆工程技术有限公司						

招标公告刊登的媒体名称：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易信息网》、《鹤壁日报》	
评标方法和标准：	
开标记录和评标情况说明(包括无效投标人名单及原因)：严格按照招标文件内容进行评标，评标过程顺利正常	
其他说明的情况(包括评标过程中投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者修正，评标委员会的更换等。)：无	
本项目正常评审、未出现流标情况	
评委签字	评委主任：张春 评委：高收 张春 李超

多次报价记录表

项目名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目二次招标

投标单位	投标报价	第1轮报价
河南北方电气有限公司	1667917.950000	1647917.95
河南华通电力工程有限公司	1672250.110000	1260000
河南正大工程管理服务股份有限公司	1694109.700000	1691300
河南泰隆工程技术有限公司	1692311.630000	1690211.63
鹤壁鹤源电力（集团）有限公司	1688392.050000	1683600

废标单位汇总表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目二次招标

第1页
共1页

序号	投标单位名称	废标原因
----	--------	------

高收 张春李超

评标委员会全体成员签名：

公证人员签字：

招标人签字：

监督人员签字：

评标时间：2025年8月12日

二、初次报价一览表

单位：元（人民币）

项目名称	浚县人民医院提质升级配电施工项目（二次）		
项目编号	浚财磋商采购-2025-47		
初次报价 (基础报价)	大写： <u>壹佰陆拾捌万捌仟叁佰玖拾贰元零伍分</u> 小写： <u>1688392.05</u> 元		
是否为中小微企业	是		
投标范围	竞争性磋商文件、施工图及工程量清单标示的全部内容		
工期	40 日历天		
质量	符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准		
质保期	二年		
项目经理	桑利君	证号	豫 1412023202402949
技术标准和要 求	符合“第四部分 技术标准和要求”中的技术要求		
报价承诺	现承诺我单位如能进入再次报价环节，同意以再次报价函中的报价为最终报价。并在结算时按成交后的报价进行结算。		
备注	完全响应招标文件的全部内容		

供应商名称（企业电子签章）： 鹤壁鹤源电力（集团）有限公司

法定代表人或其授权代表（签字或电子签章）：

日期： 2025 年 8 月 10 日

附件 1: 中小企业声明函 (自行声明)

中小企业声明函 (工程、服务)

本公司郑重声明, 根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号) 的规定, 本公司参加 浚县人民医院的浚县人民医院提质升级配电施工项目(二次) 采购活动, 工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业 (或者: 服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业 (含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业) 的具体情况如下:

1. 浚县人民医院提质升级配电施工项目(二次), 属于 (建筑业); 承建 (承接) 企业为 鹤壁鹤源电力(集团)有限公司, 从业人员 717 人, 营业收入为 33756.75 万元, 资产总额为 31658.41 万元, 属于 (中型企业);

2. (标的名称), 属于 (采购文件中明确的所属行业); 承建 (承接) 企业为 (企业名称), 从业人员 / 人, 营业收入为 / 万元, 资产总额为 / 万元, 属于 (中型企业、小型企业、微型企业); /

.....

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

供应商: 鹤壁鹤源电力(集团)有限公司 (企业电子签章)

法定代表人或授权委托人 (签字或电子签章): 

2025 年 8 月 10 日

备注:

- 1、如不是小微企业响应文件中无需附此声明函
- 2、中标、成交供应商为中小企业的, 应公告其《中小企业声明函》。
- 3、供应商提供的《中小企业声明函》与事实不符的, 依照《政府采购法》第七十七条第一款的规定追究法律责任。

016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提升级配电施工项目-内网 标段：浚县人民医院提升级配电施工项目 第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中 暂估价
						综合单价	合价	
		内网					353248.71	
		高压系统					35325.97	
1	030402017001	高压成套配电柜	1. 名称：高压进线柜 XXY101/XXY110 2. 规格型号：KYN28A-12 3. 尺寸：800*1600*2300 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	2	2869.73	5739.46	
2	030402017002	高压成套配电柜	1. 名称：高压PT柜 XXY102/XXY109 2. 规格型号：KYN28A-12 3. 尺寸：800*1600*2300 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	1	2300.28	2300.28	
3	030402017003	高压成套配电柜	1. 名称：高压出线柜 XXY103/XXY104/XXY107/XXY108 2. 规格型号：KYN28A-12 3. 尺寸：800*1600*2300 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	1	11478.92	11478.92	
4	030402017004	高压成套配电柜	1. 名称：高压分段柜 XXY105 2. 规格型号：KYN28A-12 3. 尺寸：800*1600*2300 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	1	2869.73	2869.73	
本页小计							22988.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：洮县人民医院提质升级配电施工项目-内网 标段：洮县人民医院提质升级配电施工项目 第 2 页 共 12 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
5	030402017005	高压成套配电箱	1.名称: 高压母联柜XXY106 2.规格型号: KYN28A-12 3.尺寸: 800*1660*2300 3. 不含设备, 只计取安装费 4.其他:未尽事宜参见施工图说明	台	1	987.41	987.41	
6	030404013001	直流馈电屏	1.名称: 直流屏 2.规格: ZLP-40AH 220V 3. 不含设备, 只计取安装费 4.其他:未尽事宜参见施工图说明	台	1	460.51	460.51	
7	030403003001	带形母线	1.名称:高压带形母线 2.型号:TWY 3.规格:3* (60*6) 4.安装部位: 柜顶铜排 5.不含主材, 只计取安装费 6.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	116.13	116.13	929.04	
8	030408001001	电力电缆	1.名称: 10KV电缆 2.规格: ZC-YJV-8.7/10KV-3*70 3. 不含主材, 只计取安装费 3.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	14.29	14.29	1641.92	
9	030408006001	电力电缆头	1.名称: 10KV电缆户内终端 2.规格: 配3*70 3.材质: 铝芯 3.其他:未尽事宜参见施工图说明	个	4	576.49	2305.96	
10	030409002001	槽钢	1.名称: 高压柜基础槽钢 2.规格: 10# 3.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	17	56.68	963.56	
本页小计							7288.4	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电施工项目 第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
11	030411003001	桥架	1.名称:10KV水平桥架2规格:300*100(h) 3.安装位置:配电箱 4.其他:含有桥架支撑架 5.不含主材,只计取安装费未尽事宜参见施工图说明	m	36	108.44	3903.84	
12	030411003002	桥架	1.名称:竖向电缆桥架2规格:300*100(h) 3.安装位置:配电箱 4.其他:含有桥架支撑架 5.不含主材,只计取安装费未尽事宜参见施工图说明	m	14	81.61	1145.34	
		低压系统					133182.07	
1	030401002001	干式变压器	1.名称:干式变压器 2.规格:SCB12-50KV/0.4KV-1yn11带外壳 3.容量:容量(kV·A):1250KVA,含零序电流互感器,含载调压开关,含变压器温控器安装等 4.不含设备,只计取安装费 5.其他:未尽事宜参见施工图说明	台	2	4924.47	9848.94	
本页小计							14898.12	



注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电工程项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电工程项目 第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
2	030401002002	干式变压器	1. 名称：干式变压器 2. 规格：SCB14-1600KVA/0.4kV-Dyn11带外壳 3. 容量：容量 (KV·A)：1600KVA，含零序电流互感器、有载调压开关，含变压器温控器安装等 4. 不含设备，只计取安装费 5. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	2	4924.47	9848.94	
3	030404004001	低压开关柜(屏)	1. 名称：低压电源进线柜D101/D201/D301/D401 2. 规格：GCS800*1000*2200 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	4	1325.34	5301.36	
4	030404004002	低压开关柜(屏)	1. 名称：低压电容柜D102/D103/D202/D203/D302/D303/D402/D403 2. 规格：GCS800*1000*2200 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	8	1325.34	10602.72	
5	030404004003	低压开关柜(屏)	1. 名称：低压馈线柜D104/D106/D107/D204/D205/D206/D209/D304/D306/D307/D404/D405/D406 2. 规格：GCS800*1000*2200 3. 不含设备，只计取安装费 4. 其他：未尽事宜参见施工图说明	台	13	1325.34	17229.42	
本页小计							42982.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电施工项目 第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
6	030404004004	低压开关柜(屏)	1.名称:低压分段柜D105/D207/D305 2.规格:GCS800*1000*2200 3.不含设备,只计取安装费 4.其他:未尽事宜参见施工图说明	台	3	1325.34	3976.02	
7	030404004005	低压开关柜(屏)	1.名称:低压双电源柜D208 2.规格:GCS800*1000*2200 3.不含设备,只计取安装费 4.其他:未尽事宜参见施工图说明	台	1	1325.34	1325.34	
8	030403003002	带形母线	1.名称:带形母线 2.型号:软母线 3.不含设备,只计取安装费 4.安装部位:变压器至电源进线柜 5.其他:未尽事宜参见施工图说明	组/三相	1	347.48	554.88	
9	030403003003	带形母线	1.名称:带形母线 2.型号:TMY-4*2(100*8) 3.不含设备,只计取安装费 4.安装部位:变压器至电源进线柜 5.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	14.75	462.48	6821.58	
10	030403003004	带形母线	1.名称:带形母线 2.型号:TMY-4*2(100*8) 3.不含设备,只计取安装费 4.安装部位:柜顶连接 5.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	23.2	462.48	10729.54	
本页小计							28407.36	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电工程项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电工程项目 第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
11	030404001001	控制屏	1.名称：中低压一体化电力监控后台系统及配件安装 2.不含设备，只计取安装费 3.其他：未尽事宜参见施工图说明	台	1	615.04	615.04		
12	030403006001	低压封闭式插接母线槽	1.名称：低压封闭式插接母线槽 2.规格：In=4000A 3.其他：低压母排伸缩节4组 4.不含设备，只计取安装费 5.未尽事宜参见施工图说明	m	12.6	192.33	2423.36		
13	030403007001	始端箱、分线箱	1.名称：始端箱 2.容量(A):4000A 3.含设备4个 4.不含设备，只计取安装费 5.其他：未尽事宜参见施工图说明	台		237.51	1034.04		
14	030411003003	桥架	1.名称：二次桥架 2.规格：200*100*6 3.安装位置：配电室 4.其他：含有桥架支撑架 5.不含主材，只计取安装费 6.未尽事宜参见施工图说明	m		72.88	6267.68		
15	030411003004	桥架	1.名称：400V槽式电缆桥架 2.规格：500*150*6 3.安装位置：地下车库 4.其他：含有桥架支撑架 5.不含主材，只计取安装费 6.未尽事宜参见施工图说明	m	4	130.35	521.4		
本页小计								10857.52	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电网项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电网项目 第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
16	030411003005	桥架	1.名称:400V槽式电缆桥架2规格:400*150(h) 3.安装位置:地下车库 4.其他:含有桥架支撑架 5.不含主材,只计取安装费 6.未尽事宜参见施工图说明	m	176	87.96	15480.96	
17	030411003006	桥架	1.名称:400V槽式电缆桥架2规格:300*150(h) 3.安装位置:地下车库 4.其他:含有桥架支撑架 5.不含主材,只计取安装费 6.未尽事宜参见施工图说明	m	73.46	73.46	2441.67	
18	030409002002	槽钢	1.名称:低压柜基础槽钢 2.规格:10# 3.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	61	56.68	2890.68	
19	030409002003	槽钢	1.名称:变压器基础槽钢 2.规格:20# 3.其他:未尽事宜参见施工图说明	m	14.48	96.87	1402.68	
20	030901013001	灭火器	1.名称:手提式灭火器 2.其他:灭火器箱(每组两具灭火器) 3.不含主材,只计取安装费 4.其他:未尽事宜详见规范及图纸设计要求	具	12	1.57	18.84	
21	030404001002	操作工具柜	1.操作工具柜 2.不含主材,只计取安装费 3.其他说明:未详见规范及图纸设计要求	台	2	678.93	1357.86	
本页小计							23592.69	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电工程项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电工程项目 第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	03B001	挡鼠板	1.名称:挡鼠板(6处) 2.材质:表面光滑 3.高度:800mm 3.其他:未尽事宜 宜详见规范及图纸 设计要求	m2	5.92	285.58	1690.63	
23	03B002	绝缘防火垫	1.名称:绝缘防火垫 2.不含主材,只计 取安装费 3.其他说明:未详 尽事宜详见规范及 图纸设计要求	m2	91.52	30.47	2788.61	
24	030408010001	洞口防火封堵	1.名称:洞口防火 封堵 2.不含主材,只计 取安装费 3.其他说明:未详 尽事宜详见规范及 图纸设计要求	t	1.608	803.98	13014.48	
		防雷接地					1046.24	
1	030409002004	接地母线	1.名称:接地线 2.规格:50*5 3.材质:镀锌扁钢 4.其他:未尽事宜 参见施工图说明	m	228	38.46	8768.88	
2	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.规格:L50*5*2 500 3.材质:镀锌角钢 4.其他:未尽事宜 参见施工图说明	根	17	105.14	1787.38	
3	030409008001	等电位端子箱、 测试板	1.名称:临时接地 端子 2.其他:未尽事宜 参见施工图说明	套	17	32.94	559.98	
		系统调试					90745.77	
1	030414001001	电力变压器系统	1.名称:变压器系 统调试 2.容量(kV. A):12 50KVA 3.其他:未尽事宜 宜详见规范及图纸 设计要求	系统	2	4472.57	8945.14	
本页小计							37555.1	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电施工项目 第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
2	030414001002	电力变压器系统	1.名称:变压器系统调试 2.容量(kV·A):1600kVA 3.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	系统	2	4472.57	8945.14		
3	030414002001	送配电装置系统	1.名称:输配电装置系统调试 2.型号:断路器 3.电压等级(kV):10kV 4.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	系统	7	1488.1	10416.7		
4	030414002002	送配电装置系统	1.名称:送配电系统调试 2.型号:交流供电调试 3.电压等级(kV):10kV 4.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	系统	7	414.89	2904.23		
5	030414014001	直流供电系统调试	1.名称:直流供电系统调试 2.型号:40Ah 3.电压等级(V):220V 4.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	系统	1	6786.72	786.72		
6	030414008001	母线	1.名称:母线系统调试 2.电压等级(kV):10kV 3.其他:未详尽事宜参见施工图说明	段	7	1545.67	10819.69		
7	030414008002	母线	1.名称:母线系统调试 2.电压等级(kV):10kV 3.其他:未详尽事宜参见施工图说明	段	8	385.23	3081.84		
本页小计								46081.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汝县人民医院提升级配电网项目-内网 标段：汝县人民医院提升级配电网项目 第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
8	030414003001	特殊保护装置	1.名称:保护装置系统调试 2.变压器保护保护装置,母线保护装置 2.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	套	6	2010.38	12062.28		
9	030414010001	电容器	1.名称:电容器调试 2.电压等级(kV):1kV 3.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	组	8	775.36	6202.88		
10	030414011001	接地装置	名称:接地调试 2.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	系统	1	1313.4	1313.4		
11	030414015001	电缆试验	1.名称:电缆试验 2.电压等级(kV):10kV 3.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	点	4	2924.87	11699.48		
12	030414006001	微机监控系统调试	1.名称:微机监控系统调试 2.电压等级(kV):10kV 3.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	座	1	2469.19	2469.19		
13	030402018001	配电室整体调试	1.名称:配电室整体调试 2.电压等级(kV):10kV 3.其他:未详尽事宜详见规范及图纸设计要求	座	1	1971.5	1971.5		
		室内电缆沟					82878.06		
本页小计								35718.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

2FC6E016

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电施工项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电施工项目 第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合价	暂估价	
1	010507003001	电缆沟、地沟	1.名称:高压配电柜沟1.42m*0.8m 2.20厚1:2水砂浆光面 3.C30混凝土压顶 4.M10水泥砂浆砌M15砖 5.200厚C15混凝土底板 6.含挖填土、外运自行考虑、模板、预埋件、电缆沟支架、预制盖板等 7.详见相关技术规范 and 施工图	m	8	1081.64	8653.12		
2	010507003002	电缆沟、地沟	1.名称:高压电缆沟1.1m*0.8m 2.C30预制盖板 3.20厚1:2水砂浆光面 4.C30混凝土压顶 5.M10水泥砂浆砌M15砖 6.200厚C15混凝土底板 7.含挖填土、外运自行考虑、模板、预埋件、电缆沟支架、预埋件、预制盖板等 8.详见相关技术规范 and 施工图	m	1.1	1271.27	1398.4		
3	010507003003	电缆沟、地沟	1.名称:低压电缆沟1.2m*1.27m 2.C30预制盖板 3.20厚1:2水砂浆光面 4.C30混凝土压顶 5.M10水泥砂浆砌M15砖 6.180×180×240预制块*800 7.200厚C15混凝土底板 8.含挖填土、外运自行考虑、模板、预埋件、电缆沟支架、预埋件、预制盖板等 9.详见相关技术规范 and 施工图	m	20	1147.61	22952.2		
本页小计							33003.72		



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

2FC6E016

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：浚县人民医院提质升级配电网项目-内网 标段：浚县人民医院提质升级配电网项目 第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合价	暂估价
4	010507003004	电缆沟、地沟	1.名称:低压配电箱、电缆沟1.2m*1.27m*0.7m*1.2m 2.C30预制盖板 3.20厚1:2透水砂浆面层 4.C30混凝土压顶 5.M10水泥砂浆砌MU15砖 6.180×180×240预制块4800 7.200厚C15混凝土底板 8.含挖填土、外运自行考虑、模板、电缆沟支架、预埋件 9.详情见相关技术规范 and 施工图	m	35.52	1404.12	49874.34	
		分部小计					380248.71	
		措施项目					18106.2	
1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加	1.安装与生产同时进行施工增加 2.其他:未尽事宜参见施工图说明	项		14127.36	14127.26	
2	031301017001	脚手架搭拆	1.脚手架搭拆 2.其他:未尽事宜参见施工图说明	项		3978.84	3978.84	
		本页小计					67980.54	
		合计					371354.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08